
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании представления Генерального прокурора 
Российской Федерации о назначении 

Лоренца Александра Александровича 
на должность прокурора Ставропольского края

В соответствии с частью 3 статьи 129 Конституции Российской Федера­
ции, пунктом 1 статьи 15 Федерального закона "О прокуратуре Российской 
Федерации" и частью второй статьи 44 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Согласовать представление Генерального прокурора Российской Феде­
рации о назначении Лоренца Александра Александровича на должность проку­
рора Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление в Генеральную прокуратуру Рос­
сийской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

г. Ставрополь 
17 октября 2019 года 
№ 1599-VI ДСК

Г.В. Ягубов


